
Nm 00? cs/ozo 74

Kupní smlouva 17-00499-1
Strana: 1 / 2

Dodavatel (prodávajíci):
„ ., ,

_EMBAI SpoL s no. Odberatel (kupujici)
čn 235 NARODNÍ FILMOVY ARCHIV

.

Malešická 2706/12Ě1Z2
47 Paseky nad Jizerou

130 O0 Praha
CZ

EMBA, spol. s roje vedena u KS v Hradci Králové
pod sp. zn. C980

Pozice Č. položky

____.__
1 K19-7300015-0185 Krabice archivní 28.3.2017 700,00 ks 128800350 x 260 x 110

Archivní lepenka PRIOR šedá

Bez tisku

Skupinové balení : 1 KS

Popis Datum expedice Množství Jednotka Jedn. cena

Způsob balení
.............. ..: paleta, prutazna folie

2 K33-7400010—O009 Krabice fotoarchiv 28.3.2017 1 000,00 ks 35,900315 x 415 x 25
Archivní lepenka PROLUX
bez tisku

Způsob balení
............... „: paleta, prutazna folie

3 K33-7400010-0002 Krabice fotoarchiv 28.3.2017 50,00 ks 5,500110 x 160 x 25
Archivní lepenka PROLUX
bez tisku

Způsob balení
.............. ..: paleta, prutazna folie

4 M36—9000OO0-O0O2 Obálky fotoarchiv 28.3.2017 1 000,00 ks 3,100100 x 150 x O
Arch. pap <150 gr.,ba/ce| - N
bez tisku

Skupinové baleni : 500 KS

Způsob balení
.............. ..: paleta, prutazna folie

NEVRATNÉ PALETY JSOU V CENĚ VÝROBKU

lČ
......

..; 15044572 DIČ
..........

..: cz15044572 IČ
......

„: 00057255 DIČ
.......

.; CZ00057266
Tel.

....
..: +420 481 553 111 E-mail

......
..: prodej©embacz Kontakt

..............
.: Tomáš Lachman

Fax
.....

.: +420 481 553 163 Web
..........

.: www.embá.cz Tel.
.................... .: 778522714

Bankovní Spojení '''''' „, Komerční banka _ CZK Obi. odberatele
b T004/17V/00007148

Číslo účtu
................... .; 26504581 / 0100

IBAN
.......................... .: 022501000000000026504581 Místo dodání

m0 SWIFT
................

.: KOMBCZPP Národní filmový archiv i-l
Filmařská 258

Platební podmínky .....
; 14 dni

ž?
09 Hradištko pod Medníkem

Datum vystaveni.: 1532017 Dodací podmínky .......
.: DAP Hradištko pod Medníkem

Vystavil ..............
..: Markéta Štěpánková Způsob dodání

..........
..: Kusová přeprava - cargo

Tel, / Mobil
........

.: +420 481 553 119 Měna
......................... .: CZK



Kupní smlouva 17-00499-1
Jdběratel (kupující) NÁRODNÍ FILMOVÝ ARCHIV Strana: 2 / 2

Při veškerém dalším styku s námi se odvolávejte na číslo kupní smlouvy.
Ceny zboží jsou uvedeny bez DPH.
Zboží je prodáváno včetně obalů a obaly nejsou považovány za vratné. Palety a desky vykupujeme do 45 dnů a úhrada za ně bude
provedena po vyrovnání všech pohledávek vůči EMBA, spol. s r.o.
Součástí této kupní smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky EMBA, spol. s r.o.

,
které jsou v aktuální znění umístěny na internetověadrese www.emba.cz.

Zboží je majetkem prodávajícího do doby úplného zaplacení kupujícím. V případě nezaplacení kupní ceny v termínu je prodávající oprávněnpožadovat úrok z prodlení ve výši 0,05 % z celkove hodnoty za každý den prodlení až do zaplacení.
Požadavky vyplývající ze zákona č. 185/2001 Sb. jsou upraveny v příslušném dodatku ke kupní smlouvě.
V případě příjmu poškozeného zboží, kde je podezření na zavinění během přepravy, je zákazník povinen sepsat s dopravcem zápis a

pohstoupit llwo spolu s fotodokumentaci dodavateli k reklamačnímu řízení. V opačném případě dodavatel nemusí brát zřetel na reklamace zto oto titu u.

Pokud dopravu zboží zajišt'uje odběratel a zboží není odvezeno ve smluvně dojednaném termínu, je dodavatel oprávněn účtovat skladné 3,30Kč bez DPH za paletu a každý den uskladnění překračující tento termín.

Prodávající: 17 03 m7
Kupující: Mic I g

EMBA, spol. sr. o. 512
lng. Jiří Jelínek lgl
obchodní ředitel

an

Společnost EMBA, spol. s r.o. je držitelem certifikátu systému řízení jakosti ISO 9001:2000.
Za

! i
*+ $“

Vámi podepsanou kopii této kupní smlouvy nám laskavě obratem vraťte, abychom mohli zahájit výrobu.

Národní filmový
arch“

Malešická 12_13O O0 Praha 3

lCO: 00057266

2




